様式第3号(第10条関係)

小郡市埋蔵文化財調査センター使用許可申請書

年  月  日

 小郡市教育委員会 教育長 殿

申請者 住 所

氏 名             印

電 話

 次のとおり使用したいので、申請します。

使 用 す る 施 設

 研 修 室(小)   体験学習室(小)

        ・         ・ その他(      )

 研 修 室(大)   体験学習室(大)

使 用 日 時

   年  月  日(  ) 午前・午後  時  分から

   年  月  日(  ) 午前・午後  時  分まで

使

用

目

的

行 事 名

行事の内容

団 体 名

代表者

又 は

責任者

住 所

氏 名   TEL

使 用 予 定 人 数

使 用 設 備 な ど

※受付
年  月  日

第     号

 ※印の欄は記入しないで下さい。